

Бекітемін:  
«Достық» балалар бақшасының  
меңгерушісі **Битурина**



**МЕКТЕПКЕ ДЕЙІНГІ ТӘРБИЕ МЕН ОҚЫТУДЫҢ ҮЛГІЛІК ОҚУ  
БАҒДАРЛАМАСЫНЫҢ МАЗМҰНЫН ІСКЕ АСЫРУДА ӨТПЕЛІ  
ТАҚЫРЫПТАР**

**бойынша «Балапан» ортаңғы тобының  
перспективалық жоспары**

**2020-2021 оқу жылы**

## ПЕРСПЕКТИВАЛЫҚ ЖОСПАР

«Балапан» ортаңғы топ 2020 жыл қыркүйек айы

Өтпелі тақырып: «Балабақша»

**Мақсаты:** Кимыл әрекеттерін ұйымдастырудың түрлі нысандарында кимылдарды дұрыс орындайды, негізгі кимыл түрлерін және денсаулықты сақтау іздерін жетілдіреді. Балабақша, достары, ойыншықтар және жиһаздар туралы дыбыстарды анық айтады. Біртекті заттардан топтар құрастырады және таныстырады. Балабақшадағы заттарды ажыратады және олардың санын анықтайды. Әртүрлі түстегі бөлшектерден карапайым құрылыстарды құрастырады. Тірі және өлі табиғат құбылыстары туралы біледі. Түрлі бағытта тура сызықтар жүргізеді. Дөңгелек пішінді заттарды салады. Заттарға, ойыншықтарға ұқыпты қарайды.

<p>«Денсаулық» -3 Дене шынықтыру -3</p>	<p>«Қатынас» - 2 Сөйлеуді дамыту-1 Көркем әдебиет-0,5 Орыс тілі-0,5</p>	<p>«Таным» - 2,5 Математика негіздері -1 Жаратылыстану-1 Құрастыру-0,5</p>	<p>«Шығармашылық» - 3 Сурет салу -1 Музыка-1,5 Мүсіндеу -0,25 Жапсыру-0,25</p>	<p>«Әлеумет» - 0,5 Қоршаған ортамен таныстыру-0,5</p>
<p><b>Дене шынықтыру (негізгі кимылдар) -3</b>  <b>1.Тақырыбы: «Жүру»</b>  <b>Мақсаты:</b> Сапта бір-бірлеп жүріп, жүруді жүгірумен кезектестіреді.  <b>2.Тақырыбы: «Домалату»</b>  <b>Мақсаты:</b> Заттар арасымен доптарды домалатады.  <b>3.Тақырыбы: «Еңбектеу»</b>  <b>Мақсаты:</b> 4м дейінгі қашықтықта заттар арасымен тура бағыт бойынша тортағандап еңбектейді.</p>	<p><b>Сөйлеуді дамыту</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Балабақшаға саяхат»  <b>Мақсаты:</b> Балабақша туралы түсінікке ие. Бөлмелерін топтағы заттарды, ажыратып атайды, сөздегі дыбыстарды анық айтады.</p>	<p><b>Математика негіздері</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Бір» және «көп» ұғымдары  <b>Мақсаты:</b> Біртекі заттардан топтар құрастырады, біреуін бөліп көрсетеді.</p> <p><b>Жаратылыстану</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Балабақшадағы бөлме гүлдері»  <b>Мақсаты:</b> Табиғат бұрышындағы гүлдерге қызығушылық танытады, өздеріне тән белгілері бойынша атайды.</p> <p><b>Құрастыру</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Біздің орындық»  <b>Мақсаты:</b> Әр түрлі түстегі және пішіндегі бөлшектерден үлгіге қарап, орындық құрастырады.</p>	<p><b>Сурет салу</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Түрлі түсті карандаштар»  <b>Мақсаты:</b> Негізгі түстерді дұрыс атайды, түрлі бағытта, тура сызықтарды қағаз бетіне түсіреді.</p>	

<p><b>Дене шынықтыру</b> (негізгі қимылдар) -3</p> <p><b>1.Тақырыбы:</b>«Тепе теңдікті сақтау» <b>Мақсаты:</b>Сызықтар арасымен (15см ра кашықтықта),тепе-теңдікті сақтап күреді.</p> <p><b>2.Тақырыбы:</b>«Еңбектеу» <b>Мақсаты:</b> Тактай үстімен(8м) көлденең еңбектейді</p> <p><b>3.Тақырыбы:</b>«Қағып алу» <b>Мақсаты:</b>Допты бір-біріне төменнен лақтырып және қағып алады (1,5м кашықтықтан).</p>	<p><b>Сөйлеуді дамыту</b> <b>Тақырыбы:</b> «Досым екеуміз» өлені Қадір Мырза Әлі <b>Мақсаты:</b>Достық туралы біледі, қысқа өлендерді қайталап айтады.</p> <p><b>Көркем әдебиет</b> <b>Тақырыбы:</b> Е. Ашықбаевтың «Балабақша» өлені <b>Мақсаты:</b> Тыңдалым және айтылым дағдыларын игерген. Қысқа тақпақтарды, өлендерді есте сақтайды.</p>	<p><b>Математика негіздері</b> <b>Тақырыбы:</b> «Досымның машиналары» <b>Мақсаты:</b> Заттарға назар аударады, шама бойынша әр түрлі болатынын анықтайды.</p> <p><b>Жаратылыстану</b> <b>Тақырыбы:</b> «Ит адамның досы» <b>Мақсаты:</b> Итті таныстырады, өзіне тән белгілерін ажыратады.</p>	<p><b>Сурет салу</b> <b>Тақырыбы:</b> «Жәмиләнің әдемі көйлегі» <b>Мақсаты:</b> Сурет салудың дәстүрден тыс техникасына қызығушылық танытады.</p> <p><b>Жапсыру</b> <b>Тақырыбы:</b> «Досымның доптары» <b>Мақсаты:</b> Желімдеу техникасының бастапқы дағдыларын игерген, доптарды жапсырады.</p>	<p><b>Қоршаған ортамен таныстыру</b> <b>Тақырыбы:</b> «Менің балабақшадағы достарым» <b>Мақсаты:</b> Досының жасаған жұмысына құрметпен қарайды, көмек көрсетуге ниет білдіреді.</p>
<p><b>Дене шынықтыру</b> (негізгі қимылдар) -3</p> <p><b>1.Тақырыбы:</b>«Лақтыру» <b>Мақсаты:</b>Бір орында оңға, солға секіріп допты екі қолмен бастан асыра кедергі арқылы лақтырады(2м. каш.).</p> <p><b>2.Тақырыбы:</b>«Қағып алу» <b>Мақсаты:</b>Допты жоғары лақтырып, екі қолмен қағып алады.(2-3рет)</p> <p><b>3.Тақырыбы:</b>«Секіру» <b>Мақсаты:</b> Бір орында оңға, солға секіріп, допты екі қолмен бастан асыра кедергі арқылы лақтырады.</p>	<p><b>Сөйлеуді дамыту</b> <b>Тақырыбы:</b> «Менің сүйікті ойыншығым» <b>Мақсаты:</b> Ойыншықтардың атын атайды. Жалпы белгілері бойынша заттарды атайды.</p>	<p><b>Математика негіздері</b> <b>Тақырыбы:</b> «Ойыншықтар» <b>Мақсаты:</b> Бөлмедегі ойыншықтарды ажыратады және салыстырады.</p> <p><b>Жаратылыстану</b> <b>Тақырыбы:</b> «Өлі табиғат» <b>Мақсаты:</b> Тірі және өлі табиғат туралы біледі.</p> <p><b>Құрастыру</b> <b>Тақырыбы:</b> «Достарымызға жол салайық» <b>Мақсаты:</b> Бөлшектерді орналастырады және кірпіштерді қалайды</p>	<p><b>Сурет салу</b> <b>Тақырыбы:</b> «Түрлі - түсті доптар» <b>Мақсаты:</b> Дөңгелек пішіннен түрлі түсті доптарды салады.</p>	

<p><b>ене шынықтыру-3</b> <b>Негізгі қимылдар)</b> <b>Тақырыбы:</b> «Өрмелеу» <b>Мақсаты:</b> Гимнастикалық қабырғаға жоғары-төмен кезектескен қадаммен өрмелейді.</p> <p><b>Тақырыбы:</b> «Лактыру» <b>Мақсаты:</b> Гимнастикалық қабырғаға жоғар-төмен кезектескен қадаммен өрмелеп, алысқа дәлдеп лақтырады(3,5-6,5м.кем емес). <b>Тақырыбы:</b> «Секіру» <b>Мақсаты:</b> Баланың қолын көтергендегі биіктен, жоғары ілінген нәрсені қолынан секіру арқылы затты жинап алады.</p>	<p><b>Сөйлеуді дамыту</b> <b>Тақырыбы:</b> «Диаска арналған диван» <b>Мақсаты:</b> Балабақшаға қажетті жиһаздардың жеке бөліктерін дұрыс айтады.</p> <p><b>Көркем әдебиет</b> <b>Тақырыбы:</b> С.Маршак «Доп» өлеңі <b>Мақсаты:</b> Тақпақты асықпай және дыбыстарды анық айтады.</p>	<p><b>Математика негіздері</b> <b>Тақырыбы:</b> «Бөлме жиһаздары» <b>Мақсаты:</b> Жиһаздардың санын анықтайды және оны ретімен орналастырады.</p> <p><b>Жаратылыстану</b> <b>Тақырыбы:</b> «Ағаштар» <b>Мақсаты:</b> Туған өлкенің кейбір өсімдіктерін біледі. Ағаштардан жиһаздар жасалатын түсінеді.</p>	<p><b>Сурет салу</b> <b>Тақырыбы:</b> «Ойыншыққа арналған сөре» (заттық сурет) <b>Мақсаты:</b> Бірнеше көлденең және тік сызықтардан сөренің суретін салады.</p> <p><b>Мүсіндеу</b> <b>Тақырыбы:</b> «Қуыршақтың орындығы» (заттық мүсіндеу) <b>Мақсаты:</b> Ермексазды дөңгелектеу, есу, тәсілдері арқылы орындықты мүсіндейді.</p>	<p><b>Қоршаған ортамен таныстыру</b> <b>Тақырыбы:</b> «Жиһаздар» <b>Мақсаты:</b> Топ жиһаздарының түстерін, пішіндерін ажыратады. Жиһаздарға ұқыптылықпен қарайды.</p>
--	---	--	--	--

**ПЕРСПЕКТИВАЛЫҚ ЖОСПАР**  
**«Балапан» ортаңғы топ 2020 жыл қазан айы**  
**Өтпелі тақырып: «Менің отбасым»**

саты: Денсаулық сақтау технологияларын қолдана отырып салауатты өмір салтын ұстанады, дене шынықтыру жаттығуларын орындауыштылығын арттырады. Отбасы мүшелерін өзіне жақын адамдардың есімін атайды. Көшедегі қауіпсіздік ережесін түсінеді. Кейіпкерлерді сипаттау үшін дауыс ырғағының мәнерлі қарапайым тәсілдерін қолданады. Таныс ертегілерді сахналауға қатысады. Шама бойынша заттардың әртүрлі қасиеті туралы біледі. Геометриялық пішіндер дөңгелек, шаршы, үшбұрышты атайды. Бейнеленген заттарға сәйкес түстерді таңдайды. Заттардың арасында, жазықтықта түзету домалақтау арқылы кесектерді жаяды. Қоршаған ортаға байланысты сұрақтарға жауап береді.

<p align="center"><b>«Денсаулық» -3</b> Дене шынықтыру -3</p>	<p align="center"><b>«Қатынас» - 2</b> Сөйлеуді дамыту-1 Көркем әдебиет-0,5 Орыс тілі-0,5</p>	<p align="center"><b>«Таным» - 2,5</b> Математика негіздері -1 Жаратылыстану-1 Құрастыру-0,5</p>	<p align="center"><b>«Шығармашылық» - 3</b> Сурет салу -1 Музыка-1,5 Мүсіндеу -0,25 Жапсыру-0,25</p>	<p align="center"><b>«Әлеумет» - 0,5</b> Қоршаған ортамен таныстыру-0,5</p>
<p><b>Дене шынықтыру-3</b> <b>(Негізгі қимылдар)</b> <b>1.Тақырыбы: «Лақтыру»</b> <b>Мақсаты:</b> 1,5м қашықтықтан тігінен (нысана ортасының биіктігі 1,5м) нысанаға дәлдеп лақтырады. <b>2.Тақырыбы: «Домалату»</b> <b>Мақсаты:</b> Заттар арасымен доптарды домалатады. <b>3.Тақырыбы: «Еңбектеу»</b> <b>Мақсаты:</b> 8м дейінгі қашықтықта заттар арасымен тура бағыт бойынша төртағандап еңбектейді.</p>	<p><b>Сөйлеуді дамыту</b> <b>Тақырыбы: «Аңсардың жанұясы»</b> (суретке қарап әңгімелеу) <b>Мақсаты:</b> Дұрыс сөздерді айтады. Кейіпкерлерді сипаттау үшін дауыс ырғағының қарапайым тәсілдерін қолданады.</p>	<p><b>Математика негіздері</b> <b>Тақырыбы: «Анамыздың себетін толтырайық»</b> <b>Мақсаты:</b> Заттардың көлеміне байланысты (үлкен – кіші, көп – аз) салыстырады.  <b>Жаратылыстану</b> <b>Тақырыбы: «Үй жануарлары»</b> <b>Мақсаты:</b> Үй жануарлары төлдерін өздеріне тән белгілері бойынша ажыратады, атайды.  <b>Құрастыру</b> <b>Тақырыбы: «Үй»</b> <b>Мақсаты:</b> Ірі және ұсақ құрылыс материалдармен үй құрастыру.</p>	<p><b>Сурет салу</b> <b>Тақырыбы: «Әжеме арналған орамал»</b> <b>Мақсаты:</b> Ою - өрнектерді жазықтыққа орналастырып салады.</p>	

<p><b>Дене шынықтыру-3</b> <b>(Негізгі қимылдар)</b> <b>1.Тақырыбы:</b>«Жүру» <b>Максаты:</b>Ені 20см, биіктігі 30см тақтай бойымен тепе-теңдікті сақтап жүру, секіріп, қос аяқпен тұрады. <b>2.Тақырыбы:</b>«Секіру» <b>Максаты:</b> Ені 20см, биіктігі 30см тақтай бойымен тепе-теңдікті сақтап жүру, секіріп, қос аяқпен тұрады. <b>3.Тақырыбы:</b>«Тепе теңдікті сақтап жүру» <b>Максаты:</b> Ені 20см, биіктігі 30см тақтай бойымен тепе-теңдікті сақтап жүреді.</p>	<p><b>Сөйлеуді дамыту</b> <b>Тақырыбы:</b> «Бағдаршам» өлеңі Әдібай Табылдиев <b>Максаты:</b> Ересектердің сөзін тыңдайды және өлеңді түсінеді.</p> <p><b>Көркем әдебиет</b> <b>Тақырыбы:</b>«Машина» өлеңі Ә.Табылдиевтың <b>Максаты:</b> Қысқа өлеңді саналы эмоционалды түрде жатқа айтады.</p>	<p><b>Математика негіздері</b> <b>Тақырыбы:</b> «Бағдаршам» <b>Максаты:</b> Заттарды бір қатарға, реті бойынша бір бағытта солдан, оңға қарай орналастырады.</p> <p><b>Жаратылыстану</b> <b>Тақырыбы:</b>«Көшедегі ағаштар» <b>Максаты:</b> Ағаштардың күзгі маусымдық өзгерістерін бақылайды.</p>	<p><b>Сурет салу</b> <b>Тақырыбы:</b> «Қала жолдары» <b>Максаты:</b> Түзу, көлденең, тік, толқын тәрізді сызықтарды жүргізеді.</p> <p><b>Жапсыру</b> <b>Тақырыбы:</b> «Бағдаршам» <b>Максаты:</b> Желімді қылқаламға жағып пішіндерді жабыстырады.</p>	<p><b>Қоршаған ортамен таныстыру</b> <b>Тақырыбы:</b> «Көлік байланыс құралдары» <b>Максаты:</b> Көлік құралдарын атайды. Бакшаға қандай көшемен келетінін айтады.</p>
<p><b>Дене шынықтыру-3</b> <b>(Негізгі қимылдар)</b> <b>1.Тақырыбы:</b>«Жүгіру» <b>Максаты:</b>Түрлі тапсырмалармен шапшаң және баяу қарқынмен., жетекшімен ауыса отырып жүгіреді. <b>2.Тақырыбы:</b>«Секіру» <b>Максаты:</b>Ені 20см, биіктігі 30см тақтай бойымен тепе-теңдікті сақтап жүру, секіріп, қос аяқпен тұрады. <b>3.Тақырыбы:</b>«Еңбектеу» <b>Максаты:</b> Доға астынан еңбектеп өтеді(биіктігі50см)</p>	<p><b>Сөйлеуді дамыту</b> <b>Тақырыбы:</b> «Айсұлу адасып кетті» (тілдің дыбысталу мәдениеті) <b>Максаты:</b> Тілдік қарым - қатынас мәдениетін дұрыс қолданады.</p>	<p><b>Математика негіздері</b> <b>Тақырыбы:</b> «Жол белгілері» <b>Максаты:</b> Геометриялық пішіндерді таниды және атайды. Дөңгелек, шаршы, үшбұрыш.</p> <p><b>Жаратылыстану</b> <b>Тақырыбы:</b> «Ауладағы қауіпсіздік» <b>Максаты:</b> Табиғатта өзін ұстай білу ережелері туралы біледі.</p> <p><b>Құрастыру</b> <b>Тақырыбы:</b> «Бағдаршам» <b>Максаты:</b> Әр түрлі түстегі, пішіндегі бөлшектерді сәйкестендіріп бағдаршам құрастырады.</p>	<p><b>Сурет салу</b> <b>Тақырыбы:</b> «Бағдаршам» <b>Максаты:</b> Сызықтарды, дақтарды, бояуларды ретімен қолдана біледі.</p>	

<p><b>Дене шынықтыру-3</b> <b>(Негізгі қимылдар)</b></p> <p><b>1.Тақырыбы:</b>«Тепе теңдікті сақтау» <b>Мақсаты:</b>Гимнастикалық орындық үстінен етпетінен жатып, шаян сияқты ішпен тартылып, орындықтың екінші басына шығады.</p> <p><b>2.Тақырыбы:</b>«Жүру» <b>Мақсаты:</b> Гимнастикалық орындық үстінде кедергілерден аттап жүреді.</p> <p><b>3.Тақырыбы:</b>«Лақтыру» <b>Мақсаты:</b> Құм салған қапшықты оң және сол қолмен алысқа лақтырады.</p>	<p><b>Сөйлеуді дамыту</b> <b>Тақырыбы:</b> «Шалқан» ертегісі <b>Мақсаты:</b> Ересектердің сөзін тыңдайды және түсінеді.</p> <p><b>Көркем әдебиет</b> <b>Тақырыбы:</b> «Алтын дән» өлеңі <b>К.Ахметова</b></p> <p><b>Мақсаты:</b> Өлеңді асықпай мағанасына қарай дыбыстарды анық айтады.</p>	<p><b>Математика</b> нгіздері <b>Тақырыбы:</b>«Күзгі ағаштар»<b>Мақсаты:</b> Екі карама-карсы және бірдей заттарды ұзындығы,ені, биіктігі мен жуандығы бойынша салыстырады.</p> <p><b>Жаратылыстану</b> <b>Тақырыбы:</b> «Қоныр күз» <b>Мақсаты:</b> Ауа райының жағдайын анықтау, табиғат құбылыстарын (маусымдық) бакылайды.</p>	<p><b>Сурет салу</b> <b>Тақырыбы:</b> «Алма» <b>Мақсаты:</b> Дөңгелек пішінді алманың суретін салады.</p> <p><b>Мүсіндеу</b> <b>Тақырыбы:</b> «Қызыл алма» (заттық мүсіндеу) <b>Мақсаты:</b> Ермексаз кесектерінен бөліп алу, дөңгелектеу, ширату тәсілдерін пайдаланады.</p>	<p><b>Қоршаған ортамен таныстыру.</b> <b>Тақырыбы:</b> «Күзгі жапырақтарды жинау» <b>Мақсаты:</b> Ересектердің еңбегіне назар аударады, жапырақтарды жинап, түсін, пішінін атайды.</p>
---	--	--	---	--

## ПЕРСПЕКТИВАЛЫҚ ЖОСПАР

«Балапан» ортаңғы топ 2020 жыл қараша айы

Өтпелі тақырып «Дені саудың – жаны сау»

**Мақсаты:** Спорттық ойындар мен дене жаттығуларын орындауға қызығушылықтанытады. Өздері жайлы, дұрыс тамақтану, дәрумендер туралы біледі. Ойыпкерлерге, оқиғаларға өзінің көзқарасын білдіреді. Өзінің дене бөліктерінің орналасуын бағдарлайды, басы, аяғы, қолдарын атайды. Дәстүрден тыс (ұсақ және алақан) сурет салады. Дөңгелектеу, ширату, созу тәсілін қолданады. Ересектер даярлаған ірі және ұсақ элементтерді орналастырады және білмейді. Заттар мен оның шамасын, түсін, пішінін ажыратады. Ересектердің еңбегі бағалайды. Өзіне және өзгелерге көмектеседі.

<p style="text-align: center;"><b>«Денсаулық» - 3</b> Дене шынықтыру -3</p>	<p style="text-align: center;"><b>«Коммуникация» -2</b> Сөйлеуді дамыту-1 Көркем әдебиет-0,5 Орыс тілі-0,5</p>	<p style="text-align: center;"><b>«Таным» - 2,5</b> Математика негіздері-1 Жаратылыстану-1 Құрастыру-0,5</p>	<p style="text-align: center;"><b>«Шығармашылық» -3</b> Сурет салу -1 Музыка-1,5 Мүсіндеу -0,25 Жапсыру -0,25</p>	<p style="text-align: center;"><b>«Әлеумет» -0,5</b> Қоршаған ортамен таныстыру-0, 5</p>
<p><b>Дене шынықтыру-3 (Негізгі қимылдар)</b>  <b>1.Тақырыбы:</b>«Сапқа тұру»  <b>Мақсаты:</b>Сапқа тұрып, құрылымын өзгертіп, қайта тұрады.  <b>2.Тақырыбы:</b>«Секіру»  <b>Мақсаты:</b>4-5 сызық арқылы орнынан ұзындыққа секіреді (сызықтардың ара қаш-ғы 40-50см).  <b>3.Тақырыбы:</b>  <b>Мақсаты:</b> Оң және сол қолымен көлденеңінен нысанаға (2-2,5м.қаш-н) дәлдеп лақтырады.</p>	<p><b>Сөйлеуді дамыту</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Менің тұлғам»  <b>Мақсаты:</b> Ойын жаттығулары арқылы өзінің дене мүшелерін ажыратып атайды.</p>	<p><b>Математика негіздері</b>  <b>Тақырыбы:</b>«Менің бір күнім»  <b>Мақсаты:</b> Тәулік бөліктерін «танертен», «күндіз», «түс», «түнді» таниды және атайды.</p> <p><b>Жаратылыстану</b>  <b>Тақырыбы:</b>«Мен достарымның алдында өзімді қалай ұстаймын?»  <b>Мақсаты:</b> Ересектерге назар аударады, көпшілік ортада өзін ұстайды.</p> <p><b>Құрастыру</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Менің керуетім»  <b>Мақсаты:</b> Құрылыс бөліктерін ажыратады және атайды, өзі құрған керуетке қуыршақтың өлшемдерімен анықтайды.</p>	<p><b>Сурет салу</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Мен моншақтарымды тіземін» .  <b>Мақсаты:</b> Дөңгелек пішінді заттардың моншақтың суретін салады.</p>	



<p><b>Дене шынықтыру-3 (Негізгі қимылдар)</b>  <b>1.Тақырыбы:</b>«Сапқа тұру»  <b>Мақсаты:</b> Қатарға бір-бірден сапқа тұрып, қолын жоғары көтеріп, аяқтың ұшымен тұрады.  <b>2.Тақырыбы:</b>«Секіру»  <b>Мақсаты:</b> Қолын жоғары көтеріп, аяқтың ұшымен тұрып. 20-25см.биіктікке секіреді.  <b>3.Тақырыбы:</b>«Еңбектеу»  <b>Мақсаты:</b> 50см.жоғары көтерілген арканның астынан оң және сол бүйірімен алға еңбектеп кіреді.</p>	<p><b>Сөйлеуді дамыту</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Апорт алма» өлеңі  <b>Н.ӘлімқұловтыңМақсаты:</b> Шағын тақпақтар мен өлеңдерді есте сақтайды, дауысты және дауыссыз дыбыстарды дұрыс айтады.</p> <p><b>Көркем әдебиет</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Жемістер жыры» өлеңі Рза Кунақова  <b>Мақсаты:</b> Өлеңдерді мағаналы, асықпай және дыбыстарды анық айтады.</p>	<p><b>Математика негіздері</b>  <b>Тақырыбы:</b>«Алма баққа саяхат».  <b>Мақсаты:</b> Кеңістікте бағдарлайды. Жемістерді сол жақтан оң жаққа орналастырады.</p> <p><b>Жаратылыстану</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Бақшадағы көкөністер»  <b>Мақсаты:</b>Көкөністерді атайды, дәмін ажыратады.</p>	<p><b>Сурет салу</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Көкөністер»  <b>Мақсаты:</b> Дөңгелек және сопақша (қияр, қызанақ) көгеністерді салады.</p> <p><b>Жапсыру</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Жемістер алма, алмұрт»  <b>Мақсаты:</b> Дайын пішіндерді қағаз бетіне жабыстырады.</p>	<p><b>Қоршаған ортамен таныстыру</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Аспазшы»  <b>Мақсаты:</b> Балабақша қызметкерлері туралы біледі, сюжетті-рөлдік ойындарда аспазшы рөлін сомдайды.</p>
<p><b>Дене шынықтыру-3 (Негізгі қимылдар)</b>  <b>1.Тақырыбы:</b>«Сапқа тұру»  <b>Мақсаты:</b>Қатарға екеуден, үшеуден тұрып, сапты қайтадан құру, бағдар бойынша түзеледі.  <b>2.Тақырыбы:</b>«Еңбектеу»  <b>Мақсаты:</b>Қолын беліне қойып, бір аяқпен тұрады, екі жағына ауысып, құрсаудан еңбектеп өтеді.  <b>3.Тақырыбы:</b>«Нысанаға дәлдеп лақтыру»  <b>Мақсаты:</b> 20-25см.биіктікке секіріп,оң және сол қолымен көлдененінен нысанаға (2-2,5м.қаш-н) дәлдеп лақтырады.</p>	<p><b>Сөйлеуді дамыту</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Анама көмек»  <b>Мақсаты:</b> Әңгімелесу кезінде берілген сұрақтарды тыңдайды және түсінеді.</p>	<p><b>Математика негіздері</b>  <b>Тақырыбы:</b>«Салыстыру»  <b>Мақсаты:</b> Ұзындығымен ені бойынша заттарды салыстырады.</p> <p><b>Жаратылыстану</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Жәндіктер – кішкентай көмекшілер»  <b>Мақсаты:</b>Жәндіктердің тірі табиғатқа жататынын біледі.</p> <p><b>Құрастыру</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Досыма көмектесем»  <b>Мақсаты:</b> Досыңа көмектесу кезінде ірі және ұсақ құрылыс материалдарынан заттар құрастырады.</p>	<p><b>Сурет салу</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Қоянға көмектес. Сәбіз»  <b>Мақсаты:</b> Саусақтарымен сәбіздің суретін салады.</p>	

**Дене шынықтыру-3  
(Негізгі қимылдар)**

**1.Тақырыбы:**«Тепе теңдікті сақтау»

**Мақсаты:** Бөрене үстімен тепе-теңдікті сақтайды.

**2.Тақырыбы:** «Еңбектеу»

**Мақсаты:** 50см.жоғары көтерілген арканның

астынан оң және сол бүйірімен алға еңбектейді.

**3.Тақырыбы:**«Секіру»

**Мақсаты:**20-25см.биіктікке секіреді.

**Сөйлеуді дамыту**

**Тақырыбы:** «Кім күшті?» ертегісі

**Мақсаты:** Таныс ертегілерді сахналайды, кейіпкерлерді сипаттау үшін, дауыс ырғағының мәнерлі қарапайм тәсілдерін қолданады.

**Көркем әдебиет**

**Тақырыбы:**Л.Н.Толстойдың «Үш аю» ертегісі

**Мақсаты:** Ертегі мазмұның түсінеді және тыңдайды.

**Математика негіздері**

**Тақырыбы:**«Әр түрлі заттардың топтарын салыстыру және тенеу»

**Мақсаты:** Биіктігі мен қалыңдығы бойынша екі қарама-қарсы және бірдей заттарды салыстырады.

**Жаратылыстану**

**Тақырыбы:** «Қоян, аю бізде қонақта»

**Мақсаты:** Жабайы жануарларды атайды, олардың сыртқы ерекшеліктерін біледі.

**Сурет салу**

**Тақырыбы:** «Арыстан ізі»

**Мақсаты:** Алақан арқылы аңның ізін салады.

**Мүсіндеу**

**Тақырыбы:** «Аю»

**Мақсаты:** үлгіге қарап, домалақтап, есу, ширату арқылы мүсіндейді.

**Қоршаған орта**

**Тақырыбы:** «Қай аң күшті?»

**Мақсаты:** Жабайы аңдарды атайды,ажыратады.

**ПЕРСПЕКТИВАЛЫҚ ЖОСПАР**  
**«Балапан» ортаңғы топ 2020жыл Желтоқсан айы**  
**Өтпелі тақырып «Менің Қазақстаным!»**

**Мақсаты:** Дене қасиеттерін қалыптасып, ептілік қозғалыстарын үйлестіру және салауатты өмір салтын ұстануды бойына сіңіреді. Қазақстан Республикасының астанасы, мемлекеттік рәміздер туралы, тұратын қаласы мен ауылы жайлы біледі. Сөйлеу әдебінің сәйкес түрлерін дұрыс қолданады. Кітаптарды, өлеңдерді асықпай айтады. Геометриялық пішін түрлерін, тәулік бөліктерін атайды. Табиғатқа деген сүйіспеншілікке ұқыпты қарайды. Негізгі түстерді қолданып сурет салады. Ермексизден домалату, созу тәсілдерін қолданып 1-3 бөліктен тұратын заттарды жая алады. Жаймадығы дайын пішіндерге жағады.

<p align="center"><b>«Денсаулық» -3</b> Дене шынықтыру -3</p>	<p align="center"><b>«Қатынас» - 2</b> Сөйлеуді дамыту-1 Көркем әдебиет-0,5 Орыс тілі-0,5</p>	<p align="center"><b>«Таным» -2,5</b> Математика негіздері-1 Жаратылыстану-1 Құрастыру-0,5</p>	<p align="center"><b>«Шығармашылық» -3</b> Сурет салу-1 Музыка-1,5 Мүсіндеу -0,25 Жапсыру-0,25</p>	<p align="center"><b>«Әлеумет» -0,5</b> Қоршаған ортамен таныстыру-0,5</p>
<p align="center"><b>Дене шынықтыру-3</b> <b>(Негізгі қимылдар)</b> <b>1.Тақырыбы:</b> <b>«Шанамен сырғанау»</b> <b>Мақсаты:</b>Бір-бірін сырғанатады,мұзды жолдармен өздігінен сырғанады. <b>2.Тақырыбы:</b>«Төбешіктен сырғанау» <b>Мақсаты:</b>Шаналармен төбешікке көтеріледі, төбешіктен түскенде тежейді. <b>3.Тақырыбы:</b>«Шаңғымен жүру» <b>Мақсаты:</b>Шаңғымен бірінің артынан бірі сырғымалы қадаммен жүреді.</p>	<p align="center"><b>Сөйлеуді дамыту</b> <b>Тақырыбы:</b>«Менің қалам» <b>(байланыстырып сөйлеу)</b> <b>Мақсаты:</b> Суреттегі заттарға назар аударады, қоршаған ортаға қатысты түрлі сұрақтарға жауап береді.</p>	<p align="center"><b>Математика негіздері</b> <b>Тақырыбы:</b>«Жалаушалар» <b>Мақсаты:</b> Біртекті заттардан топтар құрастырады, олардың біреуін бөліп көрсетеді.</p> <p align="center"><b>Жаратылыстану</b> <b>Тақырыбы:</b> «Менің Қазақстаным» <b>Мақсаты:</b> Туған елінің қалаларын атап айтады. <b>Құрастыру</b> <b>Тақырыбы:</b> «Қаладағы көпірлер» <b>(құрылыс материалдарынан құрастыру)</b> <b>Мақсаты:</b> Әр түрлі түстегі пішіндегі бөлшектерден көпірлерді құрастырады.</p>	<p align="center"><b>Сурет</b> <b>Тақырыбы:</b> «Әсем қаланың өрнектері» <b>Мақсаты:</b> Элементтердің пішінін, ретілігін, ескере отырып, ою-өрнектерді жазықтыққа орналастырып салады.</p>	

<p><b>Дене шынықтыру-3</b> <b>(Негізгі қимылдар)</b></p> <p><b>1. Тақырыбы:</b> «Велосипед тебу» <b>Мақсаты:</b> Үш дөңгелекті және екі дөңгелекті велосипед тебеді.</p> <p><b>2. Тақырыбы:</b> «Самокат тебу» <b>Мақсаты:</b> Оңға, солға бұрылыстарды орындайды.</p> <p><b>3. Тақырыбы:</b> «Жүзуге дайындық» <b>Мақсаты:</b> Суда отырып, аяқтарын жоғары және төмен көтереді, қимылдар орындайды.</p>	<p><b>Сөйлеуді дамыту</b> <b>Тақырыбы:</b> – Туған жерім (суретке карап әңгімелеу) <b>Мақсаты:</b> Қоршаған ортаға қатысты түрлі сұрақтарға жауап берді, қажетті сөздер мен сөз тіркестерін қолданады.</p> <p><b>Көркем әдебиет</b> <b>Тақырыбы:</b> «Туған өлке» өлеңі <b>Ө.Тұрманжановтың Мақсаты:</b> Тақпақтарды мәнерлеп қайталайды, бейнелі сөздерді есте сақтайды.</p>	<p><b>Математика негіздері</b> <b>Тақырыбы:</b> «Уақытты бағдарлау» <b>Мақсаты:</b> Тәулік бөліктерін «таңертең», «күндіз», «түс», «түнді» таниды және атайды.</p> <p><b>Жаратылыстану</b> <b>Тақырыбы:</b> «Туған өлке». <b>Мақсаты:</b> Туған өлкенің өсімдіктері туралы ересектердің айтуы бойынша назар аударады, шегіргүл, бегония гүлдерін бақылайды.</p>	<p><b>Сурет салу</b> <b>Тақырыбы:</b> «Мен армандаған қала» (Ойлауы бойынша) <b>Мақсаты:</b> Қарапайым сюжеттік композицияларды құрайды, қағаз бетіне бейнені тұтас орналастырады. <b>Жапсыру</b> <b>Тақырыбы:</b> «Бәйтерек» <b>Мақсаты:</b> Түрлі-түсті қағаздардан, дайын пішіндерден бәйтеректің бейнесін жасайды.</p>	<p><b>Қоршаған ортамен таныстыру</b> <b>Тақырыбы:</b> «Қазақстан-менің Отаным!» <b>Мақсаты:</b> Қазақстан Республикасының астанасы, мемлекеті к рәміздері туралы біледі.</p>
---	---	---	--	--

<p><b>Дене шынықтыру-3</b> <b>(Негізгі қимылдар)</b></p> <p><b>1.Тақырыбы:</b>«Суға түсу» <b>Мақсаты:</b>иекке дейін, көздеріне дейін суда отырады,судан шығады.</p> <p><b>2.Тақырыбы:</b>«Кегль ойындары» <b>Мақсаты:</b> 1,5-2 метр арақашықтықтан кегльдерді қағып түсіреді.</p> <p><b>3.Тақырыбы:</b>«Нысанаға дәлдеп лақтыру» <b>Мақсаты:</b> Еденнен 20-25см көтерілген баспалдақ тақтайдан аттап оң және сол қолымен көлденеңінен нысанаға (2-2,5м.каш-н) дәлдеп лақтырады.</p>	<p><b>Сөйлеуді дамыту</b> <b>Тақырыбы:</b> «Мемлекеттік ту» өлеңі <b>Е.Елубаевтің</b> <b>Мақсаты:</b> Ту туралы тақпақты қысқаша үзіндісін жатқа айтады, сөйлеу мәнерінің тәсілдерін сақтайды, дыбыстарды анық айтады.</p>	<p><b>Математика негіздері</b> <b>Тақырыбы:</b>«Геометриялық пішіндер» <b>Мақсаты:</b> Геометриялық пішіндерді таниды және атайды, дөңгелек, шаршы, үшбұрыш, өздеріне қатысты кенестікті бағдарлайды.</p> <p><b>Жаратылыстану</b> <b>Тақырыбы:</b> «Табиғатты аялайық» <b>Мақсаты:</b> Туған қалалары Шардараның табиғатының әсемдігіне назар аударады, ауа райының ерекшеліктерін біледі.</p> <p><b>Құрастыру</b> <b>Тақырыбы:</b>«Хан шатыры» (құрылыс материалдарынан құрастыру) <b>Мақсаты:</b> Үлгі бойынша құрастырады, ірі және ұсақ құрлыс материалдарынан Хан шатырын құрастырады.</p>	<p><b>Сурет салу</b> <b>Тақырыбы:</b> «Мемлекеттік ту» <b>Мақсаты:</b> Негізгі түстерді дұрыс атайды. Бояудың бастапқы дағдыларын біледі.</p>	
<p><b>Дене шынықтыру-3</b> <b>(Негізгі қимылдар)</b></p> <p><b>1.Тақырыбы:</b>«Өрмелеу» <b>Мақсаты:</b> Гимнастикалық қабырға бойынша оңға-солға ауысып өрмелейді.</p> <p><b>2.Тақырыбы:</b>«Секіру» <b>Мақсаты:</b>4-5 сызық арқылы орнынан ұзындыққа секіреді.(сызықтардың ара қаш-ғы 40-50см).</p> <p><b>3.Тақырыбы:</b>«Аттап өту» <b>Мақсаты:</b> Қолдың түрлі қалпымен үрленген доптан (бір-бірінен қашық қойылған 5-6 доп арқылы кезекпен) аттап өтеді.</p>	<p><b>Сөйлеуді дамыту</b> <b>Тақырыбы:</b> «Шырша» өлеңі. <b>Мақсаты:</b> Қысқа тақпақтарды жаттайды.</p> <p><b>Көркем әдебиет</b> <b>Тақырыбы:</b> «Жасыл шырша» өлеңі <b>Е.Ерботиннің</b> <b>Мақсаты:</b> Тақпақтарды, өлеңдердімағаналы асықпай, дыбыстарды анық айтады.</p>	<p><b>Математика негіздері</b> <b>Тақырыбы:</b> «Жаңа жылдық ойыншықтар» <b>Мақсаты:</b> Бір-бірден, бірде біреуі жоқ ұғымдарын ажыратады. Екі тең немесе тең емес заттар тобын салыстырады.</p> <p><b>Жаратылыстану</b> <b>Тақырыбы:</b> «Шырша» <b>Мақсаты:</b> Туған өлкеде өсетін шырша туралы біледі.Оның ерекшеліктеріне назар аударады.</p>	<p><b>Сурет салу</b> <b>Тақырыбы:</b> «Шыршаға арналған шынжыр» (заттық сурет салу) <b>Мақсаты:</b> Саусақпен бастырып сурет салады, негізгі түстерді біледі.</p> <p><b>Мүсіндеу</b> <b>Тақырыбы:</b>«Шырша ойыншығы» <b>Мақсаты:</b> балаларды домалақтау , есу тәсілдері арқылы 2-3 бөліктен тұратын заттарды мүсіндейді.</p>	<p><b>Қоршаған ортамен таныстыру</b> <b>Тақырыбы:</b> «Отбасылық жаңа жылдық суреттер» <b>Мақсаты:</b> Отбасылық суреттерге назар аударады, отбасы мүшелері мен олардың әрекетерін айтады.</p>

<p align="center"><b>Дене шынықтыру-3</b> <b>(Негізгі қимылдар)</b></p> <p><b>1.Тақырыбы: Секіру</b> <b>Мақсаты:</b> Ұсақ және алшақ адыммен сапта бір-бірден және жұппен түрлі бағытта бытырап жүгіріп, 20-25 см биіктіктен секіреді.</p> <p><b>2.Тақырыбы:Лақтыру</b> <b>Мақсаты:</b> Сапқа тұру және сап құрылымын өзгертіп, допты екі қолымен басынан асыра лақтыруды үйренеді.</p> <p><b>3.Тақырыбы: Тепе теңдікті сақтау</b> <b>Мақсаты:</b>Арқанмен (диаметрі 1,5см) тепе-теңдікті сақтап жүреді.</p>	<p><b>Сөйлеуді дамыту</b> <b>Тақырыбы:</b> <b>«Қысқы серуен»</b> <b>(сурет бойынша әңгіме)</b> <b>Мақсаты:</b> Қыс мезгілін сурет бойынша сипаттайды,суреттерді құрастыруда сұрақтарға жауап береді.</p> <p><b>Көркем әдебиет</b> <b>Тақырыбы:</b> <b>«Қолғап» ертегісі</b> <b>Мақсаты:</b>Ертегі кейіпкерлеріне жанашырлық танытады.</p>	<p><b>Математика негіздері</b> <b>Тақырыбы:</b> «Бір-көп» <b>Мақсаты:</b> Таныс заттарды көлеміне (үлкен- кішкентай) және санына қарай (бір-көп) салыстырады.</p> <p><b>Жаратылыстану</b> <b>Тақырыбы:</b> «Қыс келді» <b>Мақсаты:</b>Маусымдық өзгерістерге назар аударады, жыл мезгілдері мен ауа райының арасындағы қарапайым себеп-салдар байланысын анықтайды.</p>	<p><b>Сурет салу</b> <b>Тақырыбы:</b> <b>«Жапалақтап қар жауады».</b> <b>Мақсаты:</b> Табиғат құбылыстарын бейнелеуде дәстүрден тыс техникаларды қолданады (балауыз шаммен жұмыс).</p> <p><b>Мүсіндеу</b> <b>Тақырыбы:</b> <b>«Ақкала»</b> <b>Мақсаты:</b> Аққаланы мүсіндеуде ермексаз кесектерінен бөліп алады, дөңгелектеу, шымшу, әдістерін қолданып мүсіндейді.</p>	<p><b>Қоршаған орта</b> <b>Тақырыбы:</b> <b>«Қысқы ересектер еңбегі»</b> <b>Мақсаты:</b> Ересектер еңбегіне назар аударады, көмектеседі.</p>
--	---	---	--	--

<p align="center"><b>Дене шынықтыру-3</b> <b>(Негізгі қимылдар)</b></p> <p><b>1.Тақырыбы:</b>«Жүру» <b>Мақсаты:</b> 1.Қозғалысын, бағытын өзгертіп жүріп, жыланша ирелеңдеп жүріп, бытырап, қосымша қадаммен алға, шет жағына жүреді. <b>2.Тақырыбы:</b>«Секіру» <b>Мақсаты:</b> Затты жанау арқылы орнынан жоғары секіреді.(биіктігі 5-10см). <b>3.Тақырыбы:</b> «Тепе теңдікті сақтау» <b>Мақсаты:</b> Жетекшінің ауысуымен қарқынды, жылдамдатып, ақырын жүгіріп, сызықтар арасымен(10см каш-та) тепе-теңдікті сақтап жүреді.</p>	<p><b>Сөйлеуді дамыту:</b> <b>Тақырыбы:</b> «Ерке төлдер» <b>Мақсаты:</b> Үй жануарлары туралы қысқа әңгіме құрастыра отырып, жануарлардың төлдерінің аттарын жекеше, көпше түрде атайды.</p> <p><b>Көркем әдебиет</b> <b>Тақырыбы:</b> «Қысқы баспана» ертегісі <b>Мақсаты:</b> ертегі мазмұнын түсінеді, бейнелі сөздерді есте сақтайды.</p>	<p><b>Математика негіздері</b> <b>Тақырыбы:</b>« Алыс-жақын» <b>Мақсаты:</b> Заттардың суреттегі және кеңістіктегі бағыттарын ажыратып, атайды, салыстыру нәтижесін сөзбен жеткізеді.</p> <p><b>Жаратылыстану:</b> <b>Тақырыбы:</b>«Аңдар қысқа қалай дайындалады?» <b>Мақсаты:</b> Табиғаттағы маусымдық өзгерістер мен жануарлардың мінез-құлқы арасындағы қарапайым байланыстарды анықтайды.</p>	<p><b>Сурет салу</b> <b>Тақырыбы:</b>«Ұзын құлақ, сұр қоян» <b>Мақсаты:</b> Бірнеше бөліктерден тұратын пішіндерді сәйкестендіріп бейнелейді.</p> <p><b>Жапсыру</b> <b>Тақырыбы:</b>«Ұзын құлақ ақ қоян» <b>Мақсаты:</b> Дайын пішіндерден қарапайым қоянның дене бөліктерін ретімен жапсырады.</p>	<p><b>Қоршаған орта</b> <b>Тақырыбы:</b> «Үй жануарларының пайдасы» <b>Мақсаты:</b> үй жануарларының пайдасын біледі, олардан алатын сүт, айран, құрт, қымыз дәмін ажыратып атайды.</p>
<p align="center"><b>Дене шынықтыру-3</b> <b>(Негізгі қимылдар)</b></p> <p><b>1.Тақырыбы:</b>«Өрмелеу» <b>Мақсаты:</b>Түрлі бағытта жүгіріп, гимнастикалық қабырға бойынша жоғары-төмен кезектескен қадаммен өрмелейді. <b>2.Тақырыбы:</b>«Секіру» <b>Мақсаты:</b>Допты қағып алып жүгіріп, биіктігі 5-10см 2-3 заттың үстінен кезектесе секіреді. <b>3.Тақырыбы:</b>«Еңбектеу» <b>Мақсаты:</b> .Көлденең және көлбеу орындықта төрттағандап еңбектеу.</p>	<p><b>Сөйлеуді дамыту</b> <b>Тақырыбы:</b>«Шұбар тауық» ертегі <b>Мақсаты:</b> Таныс ертегілерді сахыналайды, ертегіге қатысты түрлі-сұрақтарға жауап береді.</p>	<p><b>Математика негіздері</b> <b>Тақырыбы:</b> «Үшбұрыш» <b>Мақсаты:</b> Геометриялық фигура – үшбұрышты біледі.</p> <p><b>Жаратылыстану</b> <b>Тақырыбы:</b>« Қыста құстарға қамқор боламыз» <b>Мақсаты:</b> Қыстап қалған құстардың ерекшеліктеріне назар аударады, оларға қамқорлық танытады. <b>Құрастыру:</b> <b>Тақырыбы:</b> «Құстар ұясы» (қағаздан құрастыру) <b>Мақсаты:</b> Құрылыс материалдарынан түрлі тәсілдермен құстарға ұя құрастырады.</p>	<p><b>Сурет салу</b> <b>Тақырыбы:</b>«Торғай» <b>Мақсаты:</b> Сурет салу кезінде қылқаламды қолында еркін ұстайды үлгіге қарап салады.</p>	

**ПЕРСПЕКТИВАЛЫҚ ЖОСПАР**  
**«Балапан» ортаңғы топ 2021 жыл қаңтар айы**  
**Өтпелі тақырып: «Табиғат әлемі»**

**Мақсаты:** Дене жаттығулары мен сауықтыру шараларына деген қызығушылықтарын күшейеді, қимылдық дағдыларын жетілдіреді. Тілдегі дыбыстарды дұрыс айтады және зейін қойып тыңдайды. Сурет бойынша шағын шығармаларды таниды және сұрақтарға жауап береді. Көп, біреу, бір-бірден салыстырып айтады. Жуандығы бойынша салыстырады. Геометриялық пішін ұшбырышты атайды. Дайын пішіннен қағаздан құрастырады. Тірі және өлі табиғат құбылыстар туралы біледі. Өсімдіктер мен жануарларға қамқорлық жасайды. Жануарлардың дене бөліктерін (танау, құйрығы, аяқтары) және мүшелерін атайды және ажыратады. Аулаға ұшып келетін құстардың (торғай, көгершін, қарғалар) өзіне тән ерекшеліктерін атайды. Қыс мезгілінің ерекшеліген және қардың, судың қасиеттерін біледі.

<p align="center"><b>«Денсаулық»-3</b> Дене шынықтыру -3</p>	<p align="center"><b>Қатынас-2</b> Сөйлеуді дамыту-1 Көркем әдебиет -0,5 Орыс тілі-0,5</p>	<p align="center"><b>Таным- 2,5</b> Математика негіздері- 1 Жаратылыстану-1 Құрастыру-0,5</p>	<p align="center"><b>Шығармашылық - 3</b> Сурет салу-1, Музыка – 1,5 Мүсіндеу-0,25 Жапсыру-0,25,</p>	<p align="center"><b>Әлеумет:0,5</b> Қоршаған орта -0,5</p>
<p align="center"><b>Дене шынықтыру-3</b> <b>(Негізгі қимылдар)</b></p> <p><b>1.Тақырыбы:</b>«Жүру» <b>Мақсаты:</b>Сапта бір бірден, екеуден аяқтың ұшымен, табанмен, өкшемен жүреді.</p> <p><b>2.Тақырыбы:</b> <b>Мақсаты:</b>«Жүгіру» 2. Жүруді жүгірумен, секірумен кезектестіріп бағытты, қарқынды өзгертіп жүреді.</p> <p><b>3.Тақырыбы:</b>«Секіру» <b>Мақсаты:</b> Доптарды домалатып, аяқты бірге, алшак қойып, біреуін алға екіншісін артқа қойып бір орында тұрып секіреді.</p>	<p><b>Сөйлеуді дамыту</b> <b>Тақырыбы:</b> «Шырша» өлені Е. Өтетілеуұлы <b>Мақсаты:</b> Тілдегі дыбыстарды дұрыс айтады. Жаңа тақпақ жолдарының мағынасын түсінеді.</p>	<p><b>Математика негіздері</b> <b>Тақырыбы:</b> «Жоғарыда- төменде» <b>Мақсаты:</b> Өзіне тікелей жақын кеңістік бағдарын анықтайды, кеңістікте орналасу бағытын ажыратып, атап көрсетеді.</p> <p><b>Жаратылыстану:</b> <b>Тақырыбы:</b> «Бөлме өсімдіктерін күту» <b>Мақсаты:</b> Балалардың бөлме гүлдері және олардың түрлері мен айырмашылықтары туралы біледі. Өсімдіктерге күтім жасайды.</p> <p><b>Құрастыру</b> <b>Тақырыбы:</b> «Шырша» <b>Мақсаты:</b> құрылыс материалдарының ішінен ұшбұрышты пішіндерді таңдайды, шыршаны құрастырады.</p>	<p><b>Сурет салу</b> <b>Тақырыбы:</b> «Қар жамылған ағаштар» <b>Мақсаты:</b> Дәстүрден тыс техникасына қызығушылық танытады, мақталы таяқшамен бастырып қарды салады.</p>	



## ПЕРСПЕКТИВАЛЫҚ ЖОСПАР

«Балапан» ортаңғы топ 2021 жыл Ақпан айы

**Өтпелі тақырып «Бізді қоршаған әлем»**

**саты:** Өз денсаулығына саналы қарауға үйренеді, денсаулықтың адамға табиғаттың берген басты құндылығы екенін түсінеді. Сөздерде дауысты кейбір дауыссыз дыбыстарды анық айтады. Шағын тақпақтарды жаттайды. Табиғаттағы және ауа – райындағы қарапайым өзгерістерді байқайды анықтайды. Көлік құралдарын таниды және жерде жүретін көліктердің түрлерін біледі. Балабақша қызметкерлері туралы мамандықтарын біледі атап көрсетеді. Геометриялық пішіндерді (дөңгелек, шаршы, үшбұрыш) зерттеп атайды және салынған пішіндерді бояйды. Құрылыс материалдарынан олардың бөлшектерінен түсі, көлемі бойынша құрастырады. 1-3 бөліктерден тұратын түрлі заттарды мүсіндейді. Пішінін, түсін, егін ескере отырып қағазға орналастырады.

<p style="text-align: center;"><b>«Денсаулық»-3</b> Дене шынықтыру-3</p>	<p style="text-align: center;"><b>Қатынас-2</b> Сөйлеуді дамыту-1 Көркем әдебиет -0,5 Орыс тілі – 0,5</p>	<p style="text-align: center;"><b>Таным-2,5</b> Математика негіздері-1 Жаратылыстану-1 Құрастыру -0,5</p>	<p style="text-align: center;"><b>Шығармашылық-3</b> Сурет салу-1, Музыка – 1,5 Мүсіндеу-0,25 Жапсыру-0,25</p>	<p style="text-align: center;"><b>Әлеумет:0,5</b> Қоршаған орта -0,5</p>
<p><b>Дене шынықтыру-3</b> (Негізгі қимылдар) <b>1.Тақырыбы: Шанамен сырғанау</b> <b>Мақсаты:</b> Төбешіктен сырғанайды, бір-бірін сырғанатады. <b>2.Тақырыбы: Сырғанау</b> <b>Мақсаты:</b>Мұзды жолдармен өздігінен сырғанайды. <b>3.Тақырыбы: Хоккей.</b> <b>Мақсаты:</b>Берілген бағытта шайбаны таяқпен домалатады, оны қақпаға домалатып кіргізеді.</p>	<p><b>Сөйлеуді дамыту</b> <b>Тақырыбы:«Қыс ерекшеліктері»</b> (әңгіме құрастыру) <b>Мақсаты:</b> Суреттерді, заттарды қарастыруда тірі және өлі табиғат нысандарын бақылайды, байланыстырып сөйлейді.</p>	<p><b>Математика негіздері</b> <b>Тақырыбы:«Биік-аласа»</b> <b>Мақсаты:</b> Ұзындығы, биіктігі бойынша бірдей екі түрлі және бірдей заттарды салыстыра біледі.  <b>Жаратылыстану</b> <b>Тақырыбы: «Қардың қасиеті»</b> <b>Мақсаты:</b>Қардың, судың қасиеттерін біледі.  <b>Құрастыру:</b> <b>Тақырыбы:«Шана»</b> <b>Мақсаты:</b> Қағаз беттерін көлемді пішіндерге өзгертіп, шананы құрастырады.</p>	<p><b>Сурет салу</b> <b>Тақырыбы:</b> <b>«Ақ ұлпа қарлар»</b> <b>Мақсаты:</b> Дәстүрден тыс сурет салады балауыз шамдарды колданады.</p>	

<p><b>Денешынықтыру-3</b> (Негізгі қимылдар)</p> <p><b>1.Тақырыбы: Жүгіру</b> Мақсаты: Ұсақ және алшак адыммен сапта бір-бірден және жұппен түрлі бағытта бытырап жүгіреді.</p> <p><b>2.Тақырыбы: Еңбектеу</b> Мақсаты: Көлденең және көлбеу орындықта төрттағандап еңбектейді.</p> <p><b>3.Тақырыбы: Домалату</b> Мақсаты: Доптарды, құрсауларды домалатады.</p>	<p><b>Сөйлеуді дамыту</b> Тақырыбы: «Көлік» өлеңі М. Әлімбаев Мақсаты: Өлеңдегі кейбір дауысты және дауыссыз т-д, к-г дыбыстарды анық айтады.</p> <p><b>Көркем әдебиет</b> Тақырыбы: «Поезд» өлеңі Мақсаты: Қысқа өлеңдерді саналы, эмоционалды түрде жатқа айтады</p>	<p><b>Математика негіздері</b> Тақырыбы: «Сол жақта – оң жақта» Мақсаты: Өзіне тікелей жақын кеңістік бағдарын анықтау, заттарды сол жақтан оң жаққа қарай орналастырады.</p> <p><b>Жаратылыстану</b> Тақырыбы: «Үй жануары түйе» Мақсаты: үй жануары түйені біледі, оның өзіне тән ерекшеліктерін атайды және ажыратады.</p>	<p><b>Сурет салу:</b> Тақырыбы: «Машина» Мақсаты: Төртбұрышты пішіндегі заттарды, оларды дөңгелек пішіндегі бейнелермен сәйкестендіріп бейнелейді.</p> <p><b>Жапсыру</b> Тақырыбы: «Жүк көлігі» Мақсаты: Пішінін, түсін ескере отырып жүк көлігін орналастырады.</p>	<p><b>Қоршаған орта:</b> Тақырыбы: «Ұшақ» Мақсаты: Көлік құралдарын атайды, ауада ұшатын қозғалыс құралдарын біледі.</p>
<p><b>Дене шынықтыру-3</b> (Негізгі қимылдар)</p> <p><b>1.Тақырыбы: «Секіру»</b> Мақсаты: Затты жанау арқылы орнынан жоғары секіреді. (биіктігі 5-10см).</p> <p><b>2.Тақырыбы: «Лақтыру»</b> Мақсаты: 2 метр арақашықтықта допты бір біріне төменнен лақтырады.</p> <p><b>3.Тақырыбы: «Секіру»</b> Мақсаты: Затты жанау арқылы орнынан жоғары секіреді. (биіктігі 5-10см).</p>	<p><b>Сөйлеуді дамыту</b> Тақырыбы: «Сіңірлі шам» (суретпен жұмыс) Мақсаты: Сөздерде дауысты және дауыссыз ф-в, с-з-ц дыбыстарды анық айтады.</p>	<p><b>Математика негіздері</b> Тақырыбы: «Теледидар» Мақсаты: Геометриялық пішіндерді таниды және атайды, дөңгелек, шаршы, үшбұрыш, өздеріне қатысты кеңестікті бағдарлайды.</p> <p><b>Жаратылыстану</b> Тақырыбы: «Электроника әлеміне саяхат» Мақсаты: Электроника туралы біледі, қауіпсіздік ережелерін сақтайды.</p> <p><b>Құрастыру:</b> Тақырыбы: «Электроника әлемі» (құрылыс материалдарынан ұжымдық жұмыс) Мақсаты: Сюжетті ойын міндеттерін пайдалана отырып, ірі және ұсақ құрылыс материалдарынан құрастырады.</p>	<p><b>Сурет салу:</b> Тақырыбы: «Шам» Мақсаты: Салынған шамды, түсті таңдай отырып бояуды біледі.</p>	

<p><b>1.Дене шынықтыру-3</b> (негізгі қимылдар) <b>Тақырыбы:</b>«Еңбектеу» <b>Мақсаты:</b>Көлденең және көлбеу орындықта төрттағандап еңбектейді. <b>Тақырыбы:</b>«Өрмелеу» <b>Мақсаты:</b>Гимнастикалық қабырға бойынша жоғары-төмен кезектескен кадаммен өрмелейді. <b>Тақырыбы:</b>«Секіру» <b>Мақсаты:</b>Аяқты бірге, алшак қойып, біреуін алға, екіншісін артқа қойып секіреді.</p>	<p><b>Сөйлеуді дамыту</b> <b>Тақырыбы:</b> «Кім қайда істейді?» (байланыстырып сөйлеу) <b>Мақсаты:</b> Түрлі мамандық иелерінің еңбектері жайлы сұрақтарға жауап береді.</p> <p><b>Көркем әдебиет</b> «Арыстан мен тышқан» (латыш ертегісі) <b>Мақсаты:</b> Оқиғаны эмоционалды қабылдайды. Ертегі бойынша сұрақтарға жаап береді.</p>	<p><b>Математика негіздері</b> <b>Тақырыбы:</b> «Кішкентай құрылысшы» <b>Мақсаты:</b> Геометриялық пішіндерден дөңгелек, шаршы, үшбұрыш біледі.</p> <p><b>Жаратылыстану</b> <b>Тақырыбы:</b> «Ауладағы ағаштар» <b>Мақсаты:</b> Ауладағы ағаштарды таниды және атайды. Оларды күтіп баптаудағы адамдардың еңбектерін бақылайды.</p>	<p><b>Сурет салу</b> <b>Тақырыбы:</b> «Күрек» <b>Мақсаты:</b> Салынған күректі негізгі түстерді пайдаланып бояйды.</p> <p style="text-align: center;"><b>Мүсіндеу</b></p> <p><b>Тақырыбы:</b>«Жұлдызкүрттар» <b>Мақсаты:</b> Ермексазды алақанға салып, тік және домалақтау арқылы 1-3 бөліктен тұратын жұлдызкүртты мүсіндейді.</p>	<p><b>Қоршаған орта:</b> <b>Тақырыбы:</b> «Ағаш отырғызамыз!» <b>Мақсаты:</b> Ересектермен бірге өсімдіктерге күтім жасаудың қарапайым тапсырмаларын орындайды..</p>
---	--	---	--	--

<p><b>Дене шынықтыру-3</b> (Негізгі қимылдар)</p> <p><b>1.Тақырыбы:</b>«Допты қағып алу» <b>Мақсаты:</b>Допты жоғары лақтырып, екі қолмен қағып алады.</p> <p><b>2.Тақырыбы:</b> «Еңбектеу» <b>Мақсаты:</b>50см. жоғары көтерілген доғаның астынанта оң және сол бүйірімен алға еңбектеп кіреді.</p> <p><b>3.Тақырыбы:</b> «Тепе теңдікті сақтау» <b>Мақсаты:</b>Бөрене үстімен тепе-теңдікті сақтап жүреді.</p>	<p><b>Сөйлеуді дамыту</b> <b>Тақырыбы:</b>«Менің мамам дәрігер» өлеңі <b>Мақсаты:</b> Шағын тақпақтар мен өлеңдерді жаттайды.</p> <p><b>Көркем әдебиет</b> <b>Тақырыбы:</b>«Дәрігер Айболит» <b>Мақсаты:</b> Ертегі кейіпкерлеріне жанашырлық танытады.</p>	<p><b>Математика негіздері</b> <b>Тақырыбы:</b> «Шама» <b>Мақсаты:</b> Шама бойынша заттардың әр түрлі болатыны туралы біледі.</p> <p><b>Жаратылыстану</b> <b>Тақырыбы:</b>«Сумен таныстыру» (тәжірибелік іс-әрекет) <b>Мақсаты:</b> Судың қасиеттерін біледі.</p>	<p><b>Сурет салу</b> <b>Тақырыбы:</b> «Сәнді көйлек» <b>Мақсаты:</b> Көйлек үлгісінне назар аударады, қылқаламмен сурет салады.</p> <p><b>Мүсіндеу</b> <b>Тақырыбы:</b> «Аспазшының ожауы» <b>Мақсаты:</b>Ермексазды алақанға салып тік және дөңгелетіп есе отырып ожауды мүсіндейді.</p>	<p><b>Қоршаған орта:</b> <b>Тақырыбы:</b> «Тәрбиеші» <b>Мақсаты:</b> Тәрбиеші іс әрекетіне назар аударады, сюжетті рөлдік ойындарда тәрбиеші рөлін сомдайды.</p>
--	---	--	---	--

## ПЕРСПЕКТИВАЛЫҚ ЖОСПАР

«Балапан» ортаңғы топ 2021 жыл наурыз айы

Өтпелі тақырып «Салттар мен фольклор»

ты: Балалар тәрбиеленуде, олар денсаулығын сақтау мен нығайтуда ата-аналарына қолдау көрсетіп, түрлі спорттық шараларға қатысады. Қажетті мен сөз тіркестерін, кейіпкерлерді сипаттау үшін дауыс ырғағының мәнерлі қарапайым тәсілдерін қолданады. Халық өлеңдерін ырғағы мен ін мәнерлі, мағыналы эмоциональды түрде жаттайды. Қазақ халқының дәстүрлерін біледі. Көктем мезгілінің өсімдіктері, ағаштарды, дала ін таниды және атайды. Кеністік пен уақытты бағдарлайды. Түсі, көлемі бойынша ажыратып құрастырады. Қазақтың ою өрнектерінің суретін ден тыс салады. Ересектердің көмегімен өз ойынан мүсіндейді. Пішіні, түсі мен көлемін ескере отырып, оюды орналастырып жапсырады. дың сапалары мен қасиетін сипап сезу, дәмін көру, есту арқылы таниды.

<p style="text-align: center;"><b>«Денсаулық»-3</b> Дене шынықтыру-3</p>	<p style="text-align: center;"><b>Қатынас-2</b> Сөйлеуді дамыту-1 Көркем әдебиет -0,5 Орыс тілі-0,5</p>	<p style="text-align: center;"><b>Таным- 2,5</b> Математика негіздері- 1 Жаратылыстану-1 Құрастыру-0,5</p>	<p style="text-align: center;"><b>Шығармашылық- 3</b> Сурет салу-1 Музыка – 1,5 Мүсіндеу-0,25 Жапсыру-0,25</p>	<p style="text-align: center;"><b>Әлеумет:0,5</b> Қоршаған орта -0,5</p>
<p><b>Дене шынықтыру-3</b> <b>(Негізгі қимылдар)</b> <b>1.Тақырыбы:«Сапқа тұру»</b> <b>Мақсаты:</b>Қатарға екеуден, үшеуден тұрып, сапты қайтадан құрады, бағдар бойынша теңеледі. <b>2.Тақырыбы: «Оң мен сол»</b> <b>Мақсаты:</b> Оңға, солға айналады, бұрылыстарды, ажыратады. <b>3.Тақырыбы:«Лақтыру»</b> <b>Мақсаты:</b> Затты тігінен (нысана ортасының биіктігі 1,5м) 1.5-2 м ара қашықтыққа лақтырады.</p>	<p><b>Сөйлеуді дамыту</b> <b>Тақырыбы:«Көктем шақырады»</b> <b>Мақсаты:</b> Қысқа әңгімелер құрайды, сұрақтарға жауап береді.</p>	<p><b>Математика негіздері</b> <b>«Бәйшешек»</b> <b>Мақсаты:</b> «Қанша?», «Неше?», «Қандай?», сұрақтарына жауап береді, кеністік бағытты ажыратады.  <b>Жаратылыстану:</b> <b>Тақырыбы:«Көрікті көктем»</b> <b>Мақсаты:</b> Көктемгі табиғатты бақылай отырып, маусымдық өзгерістерді айтады.  <b>Құрастыру:</b> <b>Тақырыбы:«Бәйшешек»</b> (қағаздан құрастыру) <b>Мақсаты:</b> Қағаз беттерін түрлі пішіндерге өзгертіп, бәйшешек гүлін құрастырады.</p>	<p><b>Сурет салу:</b> <b>Тақырыбы:</b> <b>«Бәйшешек»</b> <b>Мақсаты:</b> Дәстүрден тыс құммен бәйшешекті салады.</p>	

<p><b>Дене шынықтыру-3</b> (Негізгі қимылдар)</p> <p><b>1.Тақырыбы:«Велосипед»</b> <b>Мақсаты:</b> Үш дөңгелекті велосипед тебеді.</p> <p><b>2.Тақырыбы:«Самокат»</b> <b>Мақсаты:</b> Үш дөңгелекті самокат тебеді.</p> <p><b>3.Тақырыбы:«Оң мен Сол»</b> <b>Мақсаты:</b>Оңға, солға бұрылыстарды орындайды.</p>	<p><b>Сөйлеуді дамыту</b> <b>Тақырыбы:</b> «Мақта кызбен мысық» <b>Мақсаты:</b> Ертегі кейіпкерлердің дауыс ырғағын келтіріп сахналайды.</p> <p><b>Көркем әдебиет</b> <b>Тақырыбы:«Жеті лақ»</b> <b>Мақсаты:</b> Ертегі кейіпкерлеріне жанашырлық танытады, ертегіні сахналайды.</p>	<p><b>Математика негіздері</b> <b>Тақырыбы:</b> «Үш аю» ертегісі <b>Мақсаты:</b> Жеке затты заттар тобынан бөліп алуға және жеке заттардан топ құрастырады.</p> <p><b>Жаратылыстану</b> <b>Тақырыбы:</b> «Табиғат – ана» <b>Мақсаты:</b> Табиғаттың маусымдық өзгерістері туралы біледі.</p>	<p><b>Сурет салу</b> <b>Тақырыбы:</b>«Сайқыма зақ қалпағы» <b>Мақсаты:</b> Заттарды бейнелейді, негізгі түстерді ажыратады.</p> <p><b>Жапсыру</b> <b>Тақырыбы:</b>«Сайқыма зақ қалпағы» <b>Мақсаты:</b> Бірнеше бөліктерден құралған заттарды белгілі бір ретпен ораластырады.</p>	<p><b>Қоршаған орта:</b> <b>Тақырыбы:</b>«Ертегі кітаптар» <b>Мақсаты:</b> ересектер еңбегіне назар аударады, кітаптарды ұқыпты ұстайды.</p>
<p><b>Дене шынықтыру-3</b> (Негізгі қимылдар)</p> <p><b>1.Тақырыбы:«Жүзуге дайындық»</b> <b>1.Мақсаты:</b>Суға түседі, суда ойнайды.</p> <p><b>2.Тақырыбы: «Суда жасалатын» қимылдар</b> <b>Мақсаты:</b>Суда отырып, аяқтарын жоғары және төмен көтеріп, қимылдар орындайды.</p> <p><b>3.Тақырыбы: «Кегли»</b> <b>Мақсаты:</b>Дұрыс бастапқы калыпта тұрып, түрлі бағытта қойылған доптарды лақтырады.</p>	<p><b>Сөйлеуді дамыту</b> <b>Тақырыбы:</b>«Наурыз м армысын!» өлеңі <b>А.Оразақын</b> <b>Мақсаты:</b> Наурыз мерекесі туралы біледі, өлеңдерді жатқа айтады.</p>	<p><b>Математика негіздері</b> <b>Тақырыбы:</b> «Асықтар» <b>Мақсаты:</b> Көп,бір-бірден, бірде-біреуі жок түсініктерін біледі.</p> <p><b>Жаратылыстану</b> <b>Тақырыбы:</b>«Сүйкімді төлдер» <b>Мақсаты:</b> Үй жануарлары мен олардың төлдері туралы біледі.</p> <p><b>Құрастыру.</b> <b>Тақырыбы:</b>«Құрақ көрпе» (қағаздан құрастыру) <b>Мақсаты:</b> Қиылған қағазды түсіне,көлеміне қарай үйлестіре орналастырады.</p>	<p><b>Сурет салу</b> <b>Тақырыбы:</b>«Күн жарқырап, шөп шықты» <b>Мақсаты:</b> Шөптерді қылқаламның ұшымен салу тәсілі арқылы бейнелейді.</p>	

<p><b>Дене шынықтыру-3</b> <b>(Негізгі қимылдар)</b></p> <p><b>1.Тақырыбы:«Футбол»</b> <b>Мақсаты:</b>Берілген бағытта допты домалатады.</p> <p><b>2.Тақырыбы: «Лақтыру»</b> <b>Мақсаты:</b>Допты басынан асыра лақтырып және оны қағып алады.</p> <p><b>3.Тақырыбы: «Секіру»</b> <b>Мақсаты:</b> Бір-бірінен кашық қойылған үрленген 5-6доп арқылы кезекпен, қолдың түрлі қалпымен аттап өтіп, 20-25см биіктіктен секіреді.</p>	<p><b>Сөйлеуді дамыту</b> <b>Тақырыбы: «Киіз үйдегі ыдыстар»</b> <b>Мақсаты:</b> Тілдегі дыбыстарды, анық айтады. Заттарды суреттерді қарастыруда сұрақтарға жауап береді.</p> <p><b>Көркем әдебиет</b> <b>Тақырыбы:«Бесік жыры»</b> <b>Мақсаты:</b> Халық өлеңдері мен ырғағымен ұйқасын біледі, бесік жырын қайталап айтады.</p>	<p><b>Математика негіздері</b> <b>Тақырыбы: «Жайлаудағы киіз үй»</b> <b>Мақсаты:</b> Өзіне тікелей жақын кеңістікте орналасқан заттардың бағытын ажыратады.</p> <p><b>Жаратылыстану</b> <b>Тақырыбы:«Күбі неден жасалады?»</b> <b>Мақсаты:</b> Туған өлкенің кейбір өсімдіктері туралы біледі, ұлттық ыдыс күбіні қандай ағаштан жасалатынын түсінеді.</p>	<p><b>Сурет салу:</b> <b>Тақырыбы:«Кілемше»</b> <b>Мақсаты:</b> Кілемше бұрыштарына қазақ ою-өрнектерінің қос элементерін салады.</p> <p><b>Мүсіндеу</b> <b>Тақырыбы: «Қазақша сырға»</b> <b>Мақсаты:</b> Мүсіндеудің түрлі әдістерін қолданып, бір-үш бөліктерден тұратын сырғаны мүсіндейді.</p>	<p><b>Қоршаған ортамен таныстыру</b> <b>Тақырыбы: «Киіз үй»</b> <b>Мақсаты:</b> Қазақ халқының дәстүрлі киіз үйі туралы біледі.</p>
--	--	--	--	---

**ПЕРСПЕКТИВАЛЫҚ ЖОСПАР**  
**«Балапан» ортаңғы топ 2021 жыл сәуір айы**  
**Өтпелі тақырып «Біз еңбекқор баламыз»**

**Мақсаты:** Шынықтырудың түрлі тәсілдерін қолдану арқылы салауатты өмір салтын, жеке бас гигиенасын сақтауға қалыптасады. Көктемгі гүлдерді танытады және гүлдердің бөліктерін атайды. Қысқа әңгімелерді және ертегілерді мазмұндайды. Шығарма жанрларын ажыратады. Нанды пісіруді біледі. Ересектердің еңбегін бағалайды және құрмет көрсетеді. Бірдей екі түрлі және бірдей заттарды салыстырады. Түсі және көлемі бойынша ажыратады. Дәстүрден тыс сурет салуды және бояу, гуашты пайдаланады. Ересектермен бірге өсімдіктерге күтім жасайды және еңбек нәтижелерін орындай алады. Табиғат бұрышының тіршілік иелеріне қамқорлық танытады.

<p align="center"><b>«Денсаулық»-3</b> Дене шынықтыру -3</p>	<p align="center"><b>Қатынас-2</b> Сөйлеуді дамыту-1 Көркем әдебиет -0,5 Орыс тілі -0,5</p>	<p align="center"><b>Таным- 2,5</b> Математиканегіздері 1 Жаратылыстану-1 Құрастыру-0,5</p>	<p align="center"><b>Шығармашылық- 3</b> Сурет салу-1, Музыка – 1,5 Мүсіндеу-0,25 Жапсыру-0,25,</p>	<p align="center"><b>Әлеумет:0,5</b> Қоршаған орта -0,5</p>
<p><b>1. Дене шынықтыру-3 (Негізгі қимылдар)</b> <b>Тақырыбы: «Лақтыру»</b> <b>Мақсаты:</b> Заттарды алысқа дәлдеп лақтырады. (3,5-6,5 м. кем емес). <b>Тақырыбы: «Тепе-теңдікті сақтау»</b> <b>2. Мақсаты:</b> Қырлы тақтаймен тепе-теңдікті сақтап жүреді. <b>Тақырыбы: «Еңбектеу»</b> <b>3. Мақсаты:</b> Жоғары көтерілген таяқтың астынан оң және сол бүйірімен алға еңбектеп кіреді.</p>	<p><b>Сөйлеуді дамыту</b> <b>Тақырыбы: «Көктем гүлі»</b> <b>Мақсаты:</b> Көктем гүлі туралы біледі. Гүл бөліктерін атайды.</p>	<p><b>Математика негіздері</b> <b>Тақырыбы: «Гүлдерді салыстыру»</b> <b>Мақсаты:</b> Биіктігі, жуандығы бойынша гүлдерді салыстырады.  <b>Жаратылыстану</b> <b>Тақырыбы: «Алғашқы гүлдер»</b> <b>Мақсаты:</b> Туған өлкенің кейбір өсімдіктерін біледі.  <b>Құрастыру.</b> <b>Тақырыбы: «Қызғалдақ гүлі»</b> <b>Мақсаты:</b> Түрлі құрастыру тәсілін қолдана отырып, қағаз парағын түрлендіреді.</p>	<p><b>Сурет салу</b> <b>Тақырыбы: «Бақбақтар»</b> <b>Мақсаты:</b> Дәстүрден тыс (саусақпен немесе таяқшамен) сурет салады.</p>	



<p><b>1. Дене шынықтыру-3 (Негізгі қимылдар)</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Өрмелеу»  <b>Мақсаты:</b> Гимнастикалық қабырға бойынша жоғары-төмен кезектескен қадаммен өрмелейді.  <b>Тақырыбы:</b> «Лақтыру»  <b>Мақсаты:</b> Затты тігінен (нысана ортасының биіктігі 1,5 м), (ара каш-ы 1,5-2 м) лақтырады.  <b>Тақырыбы:</b> «Тепе теңдік»  <b>Мақсаты:</b> Бөрене үстімен тепе-теңдікті сақтап жүреді.</p>	<p><b>Сөйлеуді дамыту</b>  <b>Тақырыбы:</b>  <b>Ә. Қалдыбаев</b>  <b>«Ас атасы – нан» өлеңі</b>  <b>Мақсаты:</b> Нанды қадірлеуді біледі. Шағын тақпақты жаттайды.</p> <p><b>Көркем әдебиет</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Бәйшешек»  <b>С. Мәмбетов</b>  <b>Мақсаты:</b> Оқиғаны эмоциональды қабылдайды. Сурет бойынша сұрақтарға жауап береді.</p>	<p><b>Математика негіздері</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Диірменшіге көмектесейік»  <b>Мақсаты:</b> Кеністікті және уақытты бағдарлайды.</p> <p><b>Жаратылыстану</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Бидай»  <b>Мақсаты:</b> Туған өлкенің кейбір өсімдіктерін біледі. Бидайдан нан жасалатыны туралы айтады.</p>	<p><b>Сурет салу:</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Бауырсақ»  <b>Мақсаты:</b> түстерді пайдаланып, бауырсақты бояйды.</p> <p><b>Жапсыру</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Дастархан»  <b>Мақсаты:</b> Шаршының ортасына, бұрыштарына казак ою өрнектерін жапсырады.</p>	<p><b>Қоршаған орта:</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Диканшы»  <b>Мақсаты:</b> Ересектің еңбегін, іс-әрекетін бақылайды.</p>
<p><b>1. Дене шынықтыру-3 (Негізгі қимылдар)</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Еңбектеу»  <b>Мақсаты:</b> Табан мен алақанға сүйеніп, төрттағандап еңбектейді.  <b>Тақырыбы:</b> «Қағыналу»  <b>Мақсаты:</b> Допты еденге ұру және екі қолымен қағып алады.  <b>Тақырыбы:</b> «Доппен ойын»  <b>Мақсаты:</b> Допты жерге ұрады.</p>	<p><b>Сөйлеуді дамыту</b>  <b>Тақырыбы:</b>  <b>«Құмырсқаның саяхаты»</b>  <b>Мақсаты:</b> Тілдік қарым қатынас мәдениетін дұрыс қолданады.</p>	<p><b>Математика негіздері</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Жұлдызқұрт»  <b>Мақсаты:</b> Екі қарама қарсы және бірдей жұлдызқұрттың ұзындығын, жуандығын салыстырады.</p> <p><b>Жаратылыстану</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Жәндіктер тіршілігі»  <b>Мақсаты:</b> Табиғат бұрышындағы тіршілік иелерін бақылайды.</p> <p><b>Құрастыру.</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Өрмекшінің торы»  <b>Мақсаты:</b> Сюжеті бойынша біріктіреді және ойнау арқылы құрастырады.</p>	<p><b>Сурет салу:</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Өрмекші»  <b>Мақсаты:</b> Өрмекшінің аяқтарын бірнеше тік және көлденең сызықтарды салады.</p>	

## ПЕРСПЕКТИВАЛЫҚ ЖОСПАР

«Балапан» ортаңғы топ 2021 жыл мамыр айы

Өтпелі тақырып «Әрқашан күн сөнбесін!»

ты: Денсаулықты нығайтуға ықпал ететін дене сапаларын: ептілік, төзімділік, икемділік, шапшаңдық, үйлесімділікті дамытады. Сөйлеуде зат есімдерді жекеше, көпше түрде және тілдік қарым қатнас мәдениетін дұрыс қолданады. Суреттер бойынша таныс шығармаларды таниды және сұрақтарға жауап береді. Геометриялық пішіндерді атайды және ұзындығы, ені, биіктігі жуандығы бойынша салыстырады. Қарапайым құрылыс материалдарының негізгі бөлшектерін, оларды түсі, шамасы бойынша құрастырады. Табиғатта өзін ұстай білу ережелерін түсінеді. Қылқалам, бояу, қызыл тартып пайдаланып, ойлау бойынша дербес сурет салады. Мүсіндеудің түрлі әдістерін қолданып, 1-3 бөліктерден тұратын заттарды мүсіндейді. Дайын жұмысқа жағады, желімнің қалдықтарын сүртеді. Өзгенің еңбегінің нәтижесіне құрметпен қарайды.

«Денсаулық»-3	Қатынас-2 Сөйлеуді дамыту-1 Көркем әдебиет -0,5 Орыс тілі -0,5	Таным- 2,5 Математика негіздері -1 Жаратылыстану -1 Құрастыру-0,5	Шығармашылық- 3 Сурет салу-1, Музыка – 1,5 Мүсіндеу-0,25 Жапсыру-0,25,	Әлеумет:0,5 Қоршаған орта -0,5
<p><b>1. Дене шынықтыру-3</b> (Негізгі қимылдар) <b>Тақырыбы:</b> «Оң мен сол» <b>Мақсаты:</b> Гимнастикалық қабырға бойынша оң аралықтан сол аралыққа ауысу.</p> <p><b>Тақырыбы:</b> «Лақтыру» <b>Мақсаты:</b> Заттарды алысқа дәлдеп лақтырады (3,5-6,5 м. кем емес).</p> <p><b>Тақырыбы:</b> «Секіру» <b>Мақсаты:</b> Биіктігі 5-10 см 2-3 заттың үстінен кезектесе секіреді.</p>	<p><b>Сөйлеуді дамыту</b> <b>Тақырыбы:</b> «Тату боламыз!» (тілдің дыбысталу мәдениеті) <b>Мақсаты:</b> Сөйлеуде зат есімдерді жекеше, көпше түрде қолданады.</p>	<p><b>Математика негіздері</b> <b>Тақырыбы:</b> «Достық еліне саяхат» <b>Мақсаты:</b> Достық еліне саяхаттау арқылы геометриялық пішіндер туралы біледі және атап көрсетеді.</p> <p><b>Жаратылыстану</b> <b>Тақырыбы:</b> «Достық – ұлы туымыз» <b>Мақсаты:</b> Достық құндылығы туралы түсінеді. Суретке қарап сұрақтарға жауап береді.</p> <p><b>Құрастыру</b> <b>Тақырыбы:</b> «Көгершін» <b>Мақсаты:</b> Түсі мен көлемі бойынша ажыратады, қағаздан көгершіннің бейнесін құрастырады.</p>	<p><b>Сурет салу</b> <b>Тақырыбы:</b> «Достық мерекесі» (шарлар) <b>Мақсаты:</b> Салынған суреттерді дәстүрден тыс әдістер арқылы бояйды.</p>	

<p><b>1.Дене шынықтыру-3 (Негізгі қимылдар)</b>  <b>Тақырыбы:</b>«Аттап өту»  <b>Мақсаты:</b>Бір-бірінен қашық қойылған үрленген 5-6доп арқылы кезекпен, қолдың түрлі қалпымен аттап өтеді.  <b>Тақырыбы:</b>«Оң мен сол»  <b>Мақсаты:</b> Гимнастикалық қабырға бойынша оң аралықтан сол аралыққа ауысу.  <b>Тақырыбы:</b>«Еңбектеу»  <b>Мақсаты:</b> 50см жоғары көтерілген арқанның астынан оң және сол бүйірімен алға еңбектеп кіреді.</p>	<p><b>Сөйлеуді дамыту</b>  <b>Тақырыбы:</b> Е. Өтетілеуұлы «Сарбаз» өлеңі  <b>Мақсаты:</b> Суреттерді қарастыруда сұрақтарға жауап береді.</p> <p><b>Көркем әдебиет</b>  <b>Тақырыбы:</b>Ю. Тувим «Бәріміз үшін бәріде» өлеңі  <b>Мақсаты:</b> Суреттер бойынша таныс шығармаларды таниды, сұрақтарға жауап береді.</p>	<p><b>Математика негіздері</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Әскери мұнара»  <b>Мақсаты:</b> Мұнараларды көлеміне қарай ұзындығы биіктігі бойынша салыстырады.</p> <p><b>Жаратылыстану</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Тау басындағы шекарашы»  <b>Мақсаты:</b> Шекарашы мамандығы туралы түсінеді. Шекарашылардың еңбегінің маңыздылығы туралы біледі.</p>	<p><b>Сурет салу:</b>  <b>Тақырыбы:</b>«Жалауша»  <b>Мақсаты:</b> Түрлі – түсті бояуларды пайдаланып, жалаушаны салады.</p> <p><b>Жапсыру</b>  <b>Тақырыбы:</b>«Достарым а арналған шарлар»  <b>Мақсаты:</b>Негізгі түсті қолданып, желімді қылқаламға жағып, жаймадағы дайын үлгіге жағады.</p>	<p><b>Қоршаған орта</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Менің Қазақстаным »  <b>Мақсаты:</b> Қазақстан туын таниды және атайды.хө</p>
<p><b>1.Дене шынықтыру-3 (негізгі қимылдар)</b>  <b>Тақырыбы:</b>«Тепе теңдік сақтап жүру»  <b>Мақсаты:</b>Қырлы тақтаймен тепе-теңдікті сақтап жүреді.  <b>Тақырыбы:</b>«Лақтыру»  <b>Мақсаты:</b>Заттарды алысқа дәлдеп лақтырады(3,5-6,5м кем емес).  <b>Тақырыбы:</b>«Жүгіру»  <b>Мақсаты:</b>5метрден 3 рет жүгіреді.</p>	<p><b>Сөйлеуді дамыту</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Көңілді алаңқайда»  <b>Мақсаты:</b> тілдік қарым қатынас мәдениетін дұрыс қолданады.</p>	<p><b>Математика негіздері</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Биік – аласа ағаштар»  <b>Мақсаты:</b> Ұзындығы, ені, биіктігі, жуандығы бойынша бірдей екі әртүрлі және бірдей заттарды салыстырады.</p> <p><b>Жаратылыстану</b>  <b>Тақырыбы:</b>«Алақай, жаз келді!»  <b>Мақсаты:</b> Жаз мезгіліндегі ауа райын анықтайды.</p> <p><b>Құрастыру.</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Қақпа»  <b>Мақсаты:</b> Құрылыс материалдарынан түсі бойынша ойнау арқылы қақпаны құрастырады.</p>	<p><b>Сурет салу</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Көбелектер»  <b>Мақсаты:</b> Дәстүрден тыс әдіспен көбелектерді саусақ пен таяқшамен салады.</p>	

<p><b>1. Дене Шынықтыру-3 (Негізгі қимылдар)</b>  <b>Тақырыбы:</b>«Қағып алу»  <b>Мақсаты:</b>Допты тәрбиешіден 1–1,5 метр арақашықтықта қағып алады.  <b>Тақырыбы:</b> «Секіру»  <b>Мақсаты:</b> Затты жанау арқылы орнынан жоғары секіреді(биіктігі5-10см)  <b>Тақырыбы:</b>«Аттап өту»  <b>Мақсаты:</b> Бір-бірінен қашық қойылған үрленген 5-6доп арқылы кезекпен, қолдың түрлі қалпымен аттап өтеді.</p>	<p><b>Сөйлеуді дамыту</b>  <b>Тақырыбы:</b>«Ауылда»  <b>(Сурет бойынша әңгіме)</b>  <b>Мақсаты:</b> Суреттерді қарастыруда сұрақтарға жауап береді.</p> <p><b>Көркем әдебиет</b>  <b>Тақырыбы:</b>Ә.Дүйсенбеев  <b>«Жаз» өлеңі</b>  <b>Мақсаты:</b> Мәнерлі, мағыналы, эмоциональды түрде жаттайды.</p>	<p><b>Математика негіздері</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Егістікке барамыз»  <b>Мақсаты:</b> Кеңістікті және уақытты бағдарлайды.</p> <p><b>Жаратылыстану</b>  <b>Тақырыбы</b> « Жаз қандай тамаша!»  <b>(табиғатты бақылау)</b>  <b>Мақсаты:</b> Жаз мезгіліндегі туған өлкенің кейбір өсімдіктері туралы біледі. Табиғатта өзін ұстай білу ережелерін түсінеді.</p>	<p><b>Сурет салу:</b>  <b>Тақырыбы:</b> « Жаз мезгілі»  <b>Мақсаты:</b> Өз бетінше ойлауы бойынша сурет салады. (Құммен, таяқшамен, бормен )</p> <p><b>Мүсіндеу</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Құмға арналған қалақ»  <b>Мақсаты:</b> Алақанға домалатылған пішінді тік есу және жалпақтау тәсілдерін пайдалану арқылы қалақты мүсіндейді.</p>	<p><b>Қоршаған орта</b>  <b>Тақырыбы:</b>  <b>« Мен жасайаламын»</b>  <b>Мақсаты:</b> Өзгенің еңбегінің нәтижесіне құрметпен қарайды, көмек көрсетеді.</p>
---	---	--	--	--